
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ.  247598/23.11.2022 
(Β’  6100) απόφασης του Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης που 
αφορά στο ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων 
στην Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας της Περιφέ-
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 2023.

2 Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας και λειτουργίας 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του «ΞΕΝΩ-
ΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ» για το 
έτος 2023 (ΑΔΑ: Ψ78046ΜΓΘΓ-ΞΓΛ).

3 Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δή-
μου Ληξουρίου για το έτος 2023.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 135190/
ΓΔ4/01-11-2022 απόφαση της Υφυπουργού Παι-
δείας και Θρησκευμάτων που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5653).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 13774 (1)

Τροποποίηση της υπ’  αρ.  247598/23.11.2022 
(Β’ 6100) απόφασης του Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης που 
αφορά στο ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων 
στην Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας της Περιφέ-
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35) όπως τροποποιή-
θηκε με την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 (Α’ 40) 
και με την παρ. 3 της υπ’ αρ. 2/78400/0022/14-11-2011 
και την υπ’ αρ. 2/91697/0022/11-02-2013 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών.

3. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μο-
νιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προστασία 
της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για την αντιμετώ-
πιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40) όπως τροποποιή-
θηκε με την παρ. 1 του άρθρου 49 του ν. 3871/2010 (Α’ 141) 
και με την παρ. 3 του άρθρου 27 του ν. 4024/2011 (Α’ 226).

5. Το δεύτερο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 3 της υπο-
παρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συ-
νταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης 
Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφω-
νίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), όπως αυτές αντικαταστάθη-
καν με τις όμοιες της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 
«Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

6. Το π.δ.  142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (Α’ 235) όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ.  2 του άρθρου 79 του 
ν. 4182/2013 (Α’ 185) και τις υπ’ αρ. 79742/2011 (Β’ 3154), 
υπ’ αρ. 77833/2011 (Β’ 3154) και υπ’ αρ. 84362/2012 
(Β’ 1167) αποφάσεις του Γ.Γ.Α.Δ.Μ.Θ.

7. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών στο υπ’ αρ. 1183/20.12.2022 τεύχος 
Υ.Ο.Δ.Δ. αναφορικά με τον διορισμό του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης.

8. Την υπ’ αρ. 263518/22.12.2022 απόφαση του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- 
Θράκης (ΑΔΑ: 6ΚΖΖΟΡ1Υ-ΙΧΑ) περί ανάθεσης άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης και παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των ορ-
γανικών μονάδων αυτής.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 798

7223

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.17 21:34:58
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7224 Τεύχος B’ 798/17.02.2023

9. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64, αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 
(Α’ 136).

10. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4352/2015, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66, αντίστοιχα, του 
ν. 4954/2022 (Α’ 136).

11. Την υπ’ αρ. 247598/23.11.2022 του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης.
12. Το υπό στοιχεία ΠΚΜ 17820 (160)/20.01.2023 αίτημα της Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας για τροποποίηση της υπ’ αρ. 247598/23.11.2022 απόφασης του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης που αφορά στην μετακίνηση των υπηρετούντων σε αυτήν υπαλλήλων της, 
εκτός έδρας για το έτος 2023, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 247598/23.11.2022 του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
που αφορά στο ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το έτος 2023 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
των υπηρετούντων στην Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως εξής:

Στον Α/Α 10 του πίνακα διαγράφεται η ειδικότητα ‘‘ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ H/Y’’ και αντικαθίσταται με την ειδικότητα 
‘‘ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ’’.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ - ΗΜΕΡΕΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΗΜΕΡΕΣ

10. ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ 60

Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπ’ αρ. 247598/23.11.2022 ( Β’ 6100) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας - Θράκης που αφορά στο ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 
υπηρετούντων στην Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Έδεσσα, 27 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 2651 (2)

Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας και λειτουργί-
ας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του «ΞΕ-
ΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ» για το 
έτος 2023 (ΑΔΑ: Ψ78046ΜΓΘΓ-ΞΓΛ).

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- του άρθρου 176 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδι-
κα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Α’ 143),

- της παρ. 1 του άρθρου 7 και του άρθρου 20 του 
ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176’) και

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’  αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ.   1183, 
ΑΔΑ:6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών, με την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου του Αχιλ-
λέα διορίζεται στη θέση της μετακλητής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 763/12-01-2023 (ΑΔΑ: 9ΝΖΧΟΡ1Ι-Δ0Θ) 
απόφαση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου, περί έγκρισης του προϋπολογισμού έτους 2023 
του Δήμου Μυτιλήνης.

4. Την υπ’ αρ. 370/2022 (ΑΔΑ: Ψ78046ΜΓΘΓ-ΞΓΛ) από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Μυτιλήνης αναφορικά 
με την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας και λειτουργίας τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες μέρες του ΞΕΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ και εξαίρεσης των τεσσάρων (4) 
φυλάκων που απασχολούνται στον Ξενώνα από την εφαρ-
μογή πενθήμερης εργασίας, η οποία διαβιβάστηκε στην 
Υπηρεσία μας με το υπ’ αρ. 43261/ 29-12-2022 έγγραφο.

5. Την υπ’ αρ. 987/13-01-2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Μυτιλήνης, 
περί ύπαρξης εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋπο-
λογισμό έτους 2023 του Δήμου Μυτιλήνης στους Κ.Α. 
60.6041.0001, 60.6042.0001 και 60.6054.0001 για την 
κάλυψη των τακτικών αποδοχών, αποζημιώσεων και 
εργοδοτικών εισφορών αντίστοιχα, του προσωπικού 
του Ξενώνα Φιλοξενίας του άνω Δήμου, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας και λειτουργίας 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του ‘’ΞΕΝΩΝΑ ΦΙ-
ΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ’’ για το έτος 2023, λόγω 
της ανάγκης φύλαξης αυτού και εξαίρεση των τεσσάρων 
(4) φυλάκων που απασχολούνται στον ξενώνα από την 
εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας, στα πλαίσια της 
ενταγμένης πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7225Τεύχος B’ 798/17.02.2023

και για την καταπολέμηση της βίας - Λειτουργία ξενώνα 
φιλοξενίας Δήμου Μυτιλήνης», στο Επιχειρησιακό Πρό-
γραμμα «Βόρειο Αιγαίο 2014-2020».

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκα-
λείται συνολική δαπάνη ύψους 149.500,00 €, η οποία 
θα βαρύνει τους Κ.Α. 60.6041.0001, 60.6042.0001 και 
60.6054.0001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2023 του Δήμου Μυτιλήνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 31 Ιανουαρίου 2023

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

Ι

        Αριθμ. 5948 (3)

Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του 
Δήμου Ληξουρίου για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα "Καλλικράτης"» (Α’ 87).

β) Της υποπερ. δδ) της περ. α της παρ. 4  του άρθρου 8A 
του π.δ. 139/2011 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

γ) Των άρθρων 3 έως 27 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, 

Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-
σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματο-
δότησης» (Α’ 94).

δ) Του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

ε) Της υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (Α.Δ.Α.: 
ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) εγκυκλίου του Υπουργείου Οικονομικών με 
θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων 
της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός Επικράτειας».

στ) Της παρ. 1 του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 (Α’ 47) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

ζ) Της υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) υπουρ-
γικής απόφασης «Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού 
του Χαραλάμπους στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

2. Το υπ’ αρ. 545/26.01.2023 έγγραφο του Δήμου Λη-
ξουρίου, με το οποίο ζητείται ο καθορισμός του ανώτα-
του ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
αιρετών και όλων των υπαλλήλων του Δήμου Ληξουρίου.

3. Την υπ’ αρ. 543/26.01.2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ληξουρίου, 
σύμφωνα με την οποία έχουν εγγραφεί πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. έτους 2023 για την 
κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί από τη σχετική 
απόφασή μας, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων των υπη-
ρεσιών του Δήμου Ληξουρίου, αναλόγως κλάδου, κατη-
γορίας και ειδικότητας αυτών, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ - ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 60 4

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 50 4

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
60 1

ΠΕ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
60 1

ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
60 1

ΠΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
60 1

ΠΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΠΟΛΙΤΩΝ
30 3

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

50 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7226 Τεύχος B’ 798/17.02.2023

ΤΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
30 1

ΤΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
60 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 48 5

ΔΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
30 1

ΔΕ
ΕΠΟΠΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
20 1

ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ

(ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ)
20 4

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 20 2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 25 4

ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ
20 2

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ 50 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 20 2

Οι ημέρες εκτός έδρας που καθορίζονται με την παρούσα κατανέμονται ισομερώς κατά μήνα ή ανάλογα με τις 
λειτουργικές ανάγκες της κάθε υπηρεσίας.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Ληξουρίου οικονομικού 
έτους 2023 ύψους 8.000,00 ευρώ που θα βαρύνει τους Κ.Α. 00.6423, 10.6422, 20.6422 και 60.6422.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 31 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ    

I

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

  (4)

   Στην υπό στοιχεία 135190/ΓΔ4/01-11-2022 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5653) στη σελίδα 57644 στη γραμμή 5, στήλη 13 του πίνακα, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο:

234 2

ΝΟ-
ΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙ-

ΟΥ

Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑ-

ΔΩΝ

ΟΜΑ-
ΔΑ2

1ο ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

9290147

2ο ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

9290148

3ο ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

9521633

1ο 
ΝΗΠΙΑ- 
ΓΩΓΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

9290146

2ο 2/Θ ΝΗ-
ΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΗΝΟΥ 
9290193

1
Α’ ΚΥ-

ΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.)

στο ορθό:

234 2

ΝΟ-
ΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙ-

ΟΥ

Π.Ε. 
ΚΥ-

ΚΛΑ-
ΔΩΝ

ΟΜΑ-
ΔΑ2

1ο ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

9290147

2ο ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

9290148

3ο ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ 

ΤΗΝΟΥ 
9521633

1ο 
ΝΗΠΙΑ-
ΓΩΓΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

9290146

2ο 2/Θ 
ΝΗΠΙΑ-
ΓΩΓΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

9290193

1
Δ’ ΚΥ-

ΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.)

  (Από το Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων)   

*02007981702230004*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


